

## **XXXVII Dni Praw Człowieka**

### ***Prawa człowieka w perspektywie prawa naturalnego. W stulecie urodzin Hanny Waśkiewicz.***

W dniach 9-10 grudnia 2019 r. (pon.-wt.) w Instytucie Nauk Socjologicznych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II odbędą się kolejne, XXXVII Dni Praw Człowieka nt. *Prawa człowieka w perspektywie prawa naturalnego. W stulecie urodzin Hanny Waśkiewicz.* Temat tegorocznych Dni podyktowany został tym, że Profesor Waśkiewicz (1919-1993), twórczyni Dni, która jako jedna z pierwszych w Polsce uprawiała teorię/filozofię praw człowieka, ujmowała te prawa w perspektywie prawa naturalnego.

Zaproszenie na konferencję, która od lat ma rangę konferencji ogólnopolskiej, kierujemy do wszystkich zainteresowanych problematyką praw człowieka i prawa naturalnego: prawników, filozofów, socjologów, etyków, teologów, politologów, historyków refleksji nad prawem, dogmatyków prawa i prawników-praktyków, osoby zajmujące się prawami człowieka w ramach organizacji pozarządowych oraz studentów, w szczególności doktorantów.

Tegoroczne Dni Katedra Socjologii Prawa i Moralności organizuje wspólnie z Oddziałem Lubelskim Polskiego Towarzystwa Socjologicznego oraz Instytutem Sądecko-Lubelskim.

Zgłoszenia uczestnictwa (stopień/tytuł naukowy, imię, nazwisko, afiliacja akademicka lub inna i tytuł proponowanego referatu) wraz z danymi podmiotu, na który ma być wystawiona faktura i propozycje referatów można przysyłać do 26 listopada br. na adres [kmotyka@kul.pl](mailto:kmotyka@kul.pl) z dopiskiem w temacie: Zgłoszenie lub Zgłoszenie z referatem - XXXVII Dni Praw Człowieka. Na ten sam adres e-mailowy (z dopiskiem: XXXVII Dni) prosimy kierować ewentualne pytania.

Wpisowe na konferencję w wysokości 120 zł, przeznaczone na pokrycie kosztów jej organizacji, w tym materiały konferencyjne i posiłki, prosimy wpłacać na konto:

Instytut Sądecko-Lubelski, ul. Koncertowa 7/22, 20-843 Lublin  
Nr 77 1540 1144 2114 6406 7881 0001

a informację o dokonanej wpłacie przesłać na w/w adres e-mailowy.